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NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 ORDEN ACTIVIDAD
JOSÉ ANTONIO PÉREZ LOUREIRO 21 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
ANA ISABEL SANCLAUDIO LUHIA 22 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
PATRICIA LOPEZ CASTIÑEIRAS 23 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
BEATRIZ OGANDO PEREIRA 24 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
SORAYA MIGUEL RODRIGUEZ 25 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
DOCUMENTO 3746M --- 26 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
MARÍA SORAYA PAZO COUTO 27 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
MARÍA JUDIT PAZO COUTO 28 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
MARÍA JOSÉ PRIETO LÓPEZ 29 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
DOCUMENTO 6622A --- 30 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
VICTORIA SEOANE VAZQUEZ 31 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
NATALIA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 32 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
MARIA ANGELES QUINTELA PARREÑO 33 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
MARTA RODRÍGUEZ DIAZ 34 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
ROCÍO SÁNCHEZ OTERO 35 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
IRENE SUAREZ PEREZ 36 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
MARIA DOLORES MOSQUERA PERNAS 37 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
INES BLANCO MOSTEIRO 38 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
DOCUMENTO 6786N --- 39 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
YOLANDA DÍAZ GÓMEZ 40 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
MARÍA JESUS PAZOS FERNANDEZ 41 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
MILAGROS CASTRO RIAL 42 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
MARÍA ÁNGELES CORTÉS MOURIÑO 43 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
ANA PEÑA SANCHEZ 44 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
MARÍA ISABEL OTERO LÓPEZ 45 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
MARIA CARMEN BERMUDEZ RODRIGUEZ 46 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
NIEVES ALONSO SÁNCHEZ 47 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
DOCUMENTO 3791Q --- 48 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
FRANCISCO JAVIER EDREIRA GARCÍA 49 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
ANA MARÍA ALIJA MARTÍNEZ 50 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
MERCEDES MOSTEIRO RODRÍGUEZ 51 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
DOCUMENTO 2400H --- 52 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
DOCUMENTO 5075Z --- 53 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
MARÍA ENGRACIA LOSADA VÁZQUEZ 54 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
MÓNICA VÁZQUEZ VÁZQUEZ 55 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
MARIA PAULINA BATISTA ARAUJO 56 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
MARÍA 
PURIFICACIÓN GÓMEZ DUASO 57 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
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Mª DEL CARMEN AIRA PÉREZ 58 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
GLORIA LÓPEZ CABANA 59 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
MANUEL ENRIQUE COUCEIRO CUNS 60 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
MARIA ISABEL VIZOSO EXPÓSITO 61 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
DOCUMENTO 9161W --- 62 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
MARIA JOSÉ DIAZ MIRAGAYO 63 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
ANASTASIIA LEONTIEVA --- 64 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
JULIA GRANDE VELOSO 65 AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
AMANDA 
NAZARETH RAMOS DIAZ 4 APOYO ESCOLAR  1º Y 2º DE ESO

DANIEL BOEDO RAMOS 5 APOYO ESCOLAR  1º Y 2º DE ESO
HUGO PAZ TRIGO 6 APOYO ESCOLAR  1º Y 2º DE ESO
MARIA EMILIA LANDUCCI JAIME 3 APOYO ESCOLAR PRIMARIA 3º A 6º
AMPARO COUSILLAS GARCÍA 21 BAILE LATINO 1
JOSE CARLOS GARCIA SANCHEZ 22 BAILE LATINO 1
ALBERTO DÍAZ FRAGA 23 BAILE LATINO 1
MARÍA MANUELA GARCÍA PARAJO 24 BAILE LATINO 1
FLOR MERIDA LOPEZ-AVILA 25 BAILE LATINO 1
NATIVIDAD DIAZ ARIAS 26 BAILE LATINO 1
AMANDA GARCÍA CEDEIRA 27 BAILE LATINO 1
SAGRARIO VAZQUEZ FERNANDEZ 28 BAILE LATINO 1
MERCEDES PEREZ PEREZ 29 BAILE LATINO 1
GENEROSA PÉREZ VÁZQUEZ 30 BAILE LATINO 1
JOSÉ MANUEL LAGO FERNÁNDEZ 31 BAILE LATINO 1
MARIA LUISA PRADO HERRERO 32 BAILE LATINO 1
ANA MARIA FERNÁNDEZ PÉREZ 33 BAILE LATINO 1
JOSÉ ANTONIO GARCÍA SÁNCHEZ 34 BAILE LATINO 1
MARIA PAULINA BATISTA ARAUJO 35 BAILE LATINO 1
CARMEN RODRIGUEZ BARREIRO 36 BAILE LATINO 1
DOCUMENTO 7681P --- 37 BAILE LATINO 1
JOSE RAMON MARTINEZ PEDREIRA 38 BAILE LATINO 1
MARIA JESUS ARIJON GARCIA 39 BAILE LATINO 1
MARIA BEGONA BREA FIEIRA 40 BAILE LATINO 1
MARÍA 
PURIFICACIÓN GÓMEZ DUASO 41 BAILE LATINO 1

ROSA MARÍA CEIDE RODRÍGUEZ 42 BAILE LATINO 1
ANASTASIIA LEONTIEVA --- 43 BAILE LATINO 1
DOCUMENTO 2791E --- 44 BAILE LATINO 1
PEDRO VIDAL ROBELO 45 BAILE LATINO 1
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OLGA COUCHEIRO GARCÍA 46 BAILE LATINO 1
MIGUEL ANGEL SALGADO VARELA 47 BAILE LATINO 1
Mª DELFINA COUCE FORTÚNEZ 48 BAILE LATINO 1
GUILLERMINA REBOLLO MELLADO 49 BAILE LATINO 1
DOCUMENTO 9541H --- 50 BAILE LATINO 1
MARIA LUISA FERNANDEZ MOSTEIRIN 51 BAILE LATINO 1
PAULINO TRELLES VAZQUEZ 52 BAILE LATINO 1
MARIA DOLORES PINTO PEREZ 53 BAILE LATINO 1
EMILIA GAREA RAMOS 54 BAILE LATINO 1
MARÍA JOSÉ RODRÍGUEZ GARCÍA 55 BAILE LATINO 1
MERCEDES BARCIA MONTERO 56 BAILE LATINO 1
DOCUMENTO 4304X --- 57 BAILE LATINO 1
DOCUMENTO 6560R --- 58 BAILE LATINO 1
LUIS ROBLEDA VAZQUEZ 59 BAILE LATINO 1
ARANTXA ROZAS LARREINA 60 BAILE LATINO 1
CARMEN RODRÍGUEZ LÓPEZ 61 BAILE LATINO 1
MARIA NIEVES BELLO RODRÍGUEZ 62 BAILE LATINO 1
ESTRELLA SANDE VIDAL 63 BAILE LATINO 1
ALFONSO CASTRO GARCIA 64 BAILE LATINO 1
DOCUMENTO 9161W --- 65 BAILE LATINO 1
ELVIRA IGLESIAS VILARIÑO 66 BAILE LATINO 1
ELENA JESUS CARRO VEIGA 67 BAILE LATINO 1
MARIA ISABEL AVILA ABAD 68 BAILE LATINO 1
DOCUMENTO 3746M --- 69 BAILE LATINO 1
BRUNO CARNOTO BARREIRO 70 BAILE LATINO 1
BEGOÑA TABOADA BARRAL 71 BAILE LATINO 1
ESTHER SANTOS ORRO 72 BAILE LATINO 1
DOCUMENTO 9358D --- 73 BAILE LATINO 1
DOCUMENTO 4542X --- 74 BAILE LATINO 1
DOCUMENTO 3407C --- 75 BAILE LATINO 1
MARIA ANGELES QUINTELA PARREÑO 76 BAILE LATINO 1
MARIA JOSÉ DIAZ MIRAGAYO 77 BAILE LATINO 1
DOCUMENTO 6786N --- 78 BAILE LATINO 1
PILAR CABRERO GUIRAO 79 BAILE LATINO 1
SANTIAGO MIGUEL BARRAL 80 BAILE LATINO 1
ALFONSO NOVELLE FERNANDEZ 81 BAILE LATINO 1
PURA RODRIGUEZ GIL 82 BAILE LATINO 1
CARMEN BORJA VARGAS 83 BAILE LATINO 1
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NIEVES ALONSO SÁNCHEZ 84 BAILE LATINO 1
MARÍA ELENA MORÁN FREIRE 85 BAILE LATINO 1
DOCUMENTO 2400H --- 86 BAILE LATINO 1
MARÍA ISABEL RODRIGUEZ GONZALEZ 87 BAILE LATINO 1
JOSÉ MANUEL FILLOY ANDIÓN 88 BAILE LATINO 1
Mª DEL CARMEN AIRA PÉREZ 89 BAILE LATINO 1
ROSA MARÍA RÍOBOO SONEIRA 90 BAILE LATINO 1
GLORIA LÓPEZ CABANA 91 BAILE LATINO 1
MERCEDES BLANCO GUARDADO 92 BAILE LATINO 1
OKSANA KHIMICH --- 93 BAILE LATINO 1
MARÍA JOSE GARCÍA DELGADO 94 BAILE LATINO 1
DOCUMENTO 6808G --- 95 BAILE LATINO 1
MERCEDES BARCIA MONTERO 21 BAILE LATINO 2
LUIS ROBLEDA VAZQUEZ 22 BAILE LATINO 2
ARANTXA ROZAS LARREINA 23 BAILE LATINO 2
MARIA NIEVES BELLO RODRÍGUEZ 24 BAILE LATINO 2
DOCUMENTO 2400H --- 25 BAILE LATINO 2
MARÍA JOSÉ RAMIL DIAZ 26 BAILE LATINO 2
MARIA DEL PILAR LÓPEZ YEBRA 27 BAILE LATINO 2
JUAN CARLOS LAGOA FEREIRA 28 BAILE LATINO 2
EVA MARIA ZAS RIVAS 29 BAILE LATINO 2
BEGOÑA TABOADA BARRAL 30 BAILE LATINO 2
ESTHER SANTOS ORRO 31 BAILE LATINO 2
DOCUMENTO 9358D --- 32 BAILE LATINO 2
DOCUMENTO 4542X --- 33 BAILE LATINO 2
DOCUMENTO 3407C --- 34 BAILE LATINO 2
JAVIER ABELEIRA CARNEIRO 35 BAILE LATINO 2
ALICIA MÉNDEZ CASTRO 36 BAILE LATINO 2
LUCIA ALVAREZ ABELEIRA 37 BAILE LATINO 2
ÓSCAR BARREIRO BUGUEIRO 38 BAILE LATINO 2
PILAR CABRERO GUIRAO 39 BAILE LATINO 2
SANTIAGO MIGUEL BARRAL 40 BAILE LATINO 2
ALFONSO NOVELLE FERNANDEZ 41 BAILE LATINO 2
PURA RODRIGUEZ GIL 42 BAILE LATINO 2
ROBERTO CASTELO BOEDO 43 BAILE LATINO 2
MARIA PILAR MARTINEZ GARCIA 44 BAILE LATINO 2
ALBERTO MÍGUEZ DURÁN 45 BAILE LATINO 2
MARIA JESÚS  CAMEAN VIÑA 46 BAILE LATINO 2
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EVARISTO LEMA PUÑAL 47 BAILE LATINO 2
JOSE LUIS LOIS RODRIGUEZ 48 BAILE LATINO 2
ANA FERNANDEZ LAMAS 49 BAILE LATINO 2
IRIA FUENTES TRIGO 50 BAILE LATINO 2
JOSÉ RAMON GARCIA SANDE 51 BAILE LATINO 2
LOLY FRAGA BALEATO 52 BAILE LATINO 2
DOCUMENTO 5547H --- 53 BAILE LATINO 2
SANDRA VIDAL COUSILLAS 54 BAILE LATINO 2
AMPARO COUSILLAS GARCÍA 55 BAILE LATINO 2
ALBERTO DÍAZ FRAGA 56 BAILE LATINO 2
FLOR MERIDA LOPEZ-AVILA 57 BAILE LATINO 2
NATIVIDAD DIAZ ARIAS 58 BAILE LATINO 2
AMANDA GARCÍA CEDEIRA 59 BAILE LATINO 2
SAGRARIO VAZQUEZ FERNANDEZ 60 BAILE LATINO 2
GENEROSA PÉREZ VÁZQUEZ 61 BAILE LATINO 2
JOSÉ MANUEL LAGO FERNÁNDEZ 62 BAILE LATINO 2
MARIA LUISA PRADO HERRERO 63 BAILE LATINO 2
ANA MARIA FERNÁNDEZ PÉREZ 64 BAILE LATINO 2
RAQUEL MIGUEL MESONERO 65 BAILE LATINO 2
JOSÉ ANTONIO GARCÍA SÁNCHEZ 66 BAILE LATINO 2
JOSE RAMON MARTINEZ PEDREIRA 67 BAILE LATINO 2
MARIA JESUS ARIJON GARCIA 68 BAILE LATINO 2
MARIA BEGONA BREA FIEIRA 69 BAILE LATINO 2
ANASTASIIA LEONTIEVA --- 70 BAILE LATINO 2
DOCUMENTO 6560R --- 71 BAILE LATINO 2
MARÍA ENGRACIA LOSADA VÁZQUEZ 72 BAILE LATINO 2
MERCEDES PEREZ PEREZ 73 BAILE LATINO 2
DOCUMENTO 3746M --- 74 BAILE LATINO 2
ISABEL MENDEZ IGLESIAS 75 BAILE LATINO 2
DOCUMENTO 6786N --- 76 BAILE LATINO 2
ANTONIO IVÁN TRILLO LOURIDO 77 BAILE LATINO 2
OKSANA KHIMICH --- 78 BAILE LATINO 2
DOCUMENTO 6808G --- 79 BAILE LATINO 2
THAILLA NATHYELLY FERREIRA CAVALCANTE 13 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS)
JULIA LÓPEZ VILAR 14 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS)
DARNELL RAFAEL PROAÑO CARDONA 15 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS)
EMMA FRÍAS REY 16 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS)
DOCUMENTO 20509 --- 17 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS)
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ADAM LUIS LEYVA CELEIRO 18 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS)
EMMA PRADO EVANGELISTA 19 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS)
JESÚS DEL RÍO CAAMAÑO 16 CONVERSACIÓN EN INGLÉS MEDIO
DOLORES MARTINEZ CRUZ 17 CONVERSACIÓN EN INGLÉS MEDIO
MERCEDES GARCIA DIAZ 18 CONVERSACIÓN EN INGLÉS MEDIO
DOCUMENTO 5757G --- 19 CONVERSACIÓN EN INGLÉS MEDIO
MIGUEL ALFONSO LOURENZO QUATRA 20 CONVERSACIÓN EN INGLÉS MEDIO
MERCEDES ALONSO MORAIS 21 CONVERSACIÓN EN INGLÉS MEDIO
AMANDA 
NAZARETH RAMOS DIAZ 22 CONVERSACIÓN EN INGLÉS MEDIO

JOSE CARLOS GARCIA SANCHEZ 23 CONVERSACIÓN EN INGLÉS MEDIO
MARTA ELIZABETH CARDEMIL GONZÁLEZ 24 CONVERSACIÓN EN INGLÉS MEDIO
DANIEL NIETO CALDEIRO 25 CONVERSACIÓN EN INGLÉS MEDIO
JULIETTE LEAÑEZ CABRAL 26 CONVERSACIÓN EN INGLÉS MEDIO
MANUEL LÓPEZ CONDE 27 CONVERSACIÓN EN INGLÉS MEDIO
IRIA FUENTES TRIGO 28 CONVERSACIÓN EN INGLÉS MEDIO
SARA MISTRAL RODRÍGUEZ GALLEGO 29 CONVERSACIÓN EN INGLÉS MEDIO
DOCUMENTO 6463R --- 30 CONVERSACIÓN EN INGLÉS MEDIO
PABLO MUIÑO SAAVEDRA 31 CONVERSACIÓN EN INGLÉS MEDIO
CONSUELO VALIÑO VAZQUEZ 32 CONVERSACIÓN EN INGLÉS MEDIO
REMEDIOS FELPETO CARREIRA 33 CONVERSACIÓN EN INGLÉS MEDIO
MARÍA 
PURIFICACIÓN GÓMEZ DUASO 34 CONVERSACIÓN EN INGLÉS MEDIO

SONIA BOLAÑO GÓMEZ 35 CONVERSACIÓN EN INGLÉS MEDIO
ISABEL PORTO NOYA 16 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO
MARIA JOSÉ ENRÍQUEZ BARBEITO 17 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO
LUZ MARIÑO MUIÑO 18 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO
DOCUMENTO 0562S --- 19 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO
CARMEN DAFONTE DEIBE 20 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO
MANUEL NOVO CASTRO 21 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO
MARIA GLORIA MIGUEZ GARCIA 22 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO
ISIDRO FERNANDEZ GOMEZ 16 EJERCITA TU MEMORIA MEDIO
JOSÉ ANTONIO BUDIÑO VARELA 17 EJERCITA TU MEMORIA MEDIO
MARIA PAZ LOPEZ GARCIA 18 EJERCITA TU MEMORIA MEDIO
ARACELI GONZALEZ MARTINEZ 19 EJERCITA TU MEMORIA MEDIO
PURA ISABEL NOVO CASTRO 20 EJERCITA TU MEMORIA MEDIO
JESÚS DEL RÍO CAAMAÑO 21 EJERCITA TU MEMORIA MEDIO
MARIA JESUS PAZ SECO 22 EJERCITA TU MEMORIA MEDIO
BEATRIZ SUÁREZ LAFUENTE 23 EJERCITA TU MEMORIA MEDIO
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MARIA CARMEN BERMUDEZ RODRIGUEZ 24 EJERCITA TU MEMORIA MEDIO
DOLORES VÁZQUEZ CALENTI 25 EJERCITA TU MEMORIA MEDIO
SEVERINO VARELA DAFONTE 26 EJERCITA TU MEMORIA MEDIO
ELISA GALAN RAMIL 27 EJERCITA TU MEMORIA MEDIO
CARMEN PONTE MOREIRA 28 EJERCITA TU MEMORIA MEDIO
DOCUMENTO 7072S --- 21 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
MARICARMEN BARALLOBRE DOPAZO 22 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
ISABEL VILLAVERDE NIEVES 23 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
ELVIÑA REAL MARTINEZ 24 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
ISABEL GARCIA LOPEZ 25 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
JOSE ANTONIO CARRO NIETO 26 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
JULIA SAAVEDRA BLANCO 27 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
MARIA VILMA GARCIA RABUÑAL 28 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
MARIA ASUNCION GARCIA ALVAREZ 29 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
LILIANA GLORIA VILARIÑO CARRO 30 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
ELVIRA PRIETO FERNÁNDEZ 31 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
REMEDIOS FELPETO CARREIRA 32 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
CARMEN PONTE MOREIRA 33 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
JOSEFA GARCÍA GARCÍA 34 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
MERCEDES BLANCO GUARDADO 35 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
CONSUELO NÚÑEZ RICO 36 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
DOLORES VÁZQUEZ CALENTI 37 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
MARÍA DEL 
CARMEN CASAL LEMA 38 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS

EMÉRITA GALLEGO FERNÁNDEZ 39 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
CARMEN ZAPATA MOSCOSO 40 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
Mª JESÚS VEIGA  FREIRE 41 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
MARÍA DEL 
CARMEN CORTIZAS RODRÍGUEZ 42 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS

MARÍA DEL PILAR BARREIRO SÁNCHEZ 43 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
INES VAZQUEZ MATO 44 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
NIEVES ANDRADE PRESEDO 45 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
IRENE ROMANÍ BARRIENTOS 46 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
MARIA JESUS LADO RODRIGUEZ 47 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
DOCUMENTO 7205H --- 48 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
MARÍA JULIA PRIETO LOPEZ 49 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
MARIA SOLEDAD RODRIGUEZ LOPEZ 50 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
DOLORES MOREIRA SANTOS 51 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
MARIA LUISA SILVOSA PIÑEIRO 52 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
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CRISTINA PUERTAS LÓPEZ 53 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
PILAR GROBAS CERNADAS 54 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
MARIA SOLEDAD GONZÁLEZ CASTRO 55 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
DOLORES ARES MARTINEZ 56 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
VICTORINA LOPEZ MAHÍA 57 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
MERCEDES BELLO COUSELO 58 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
ESPERANZA NOYA FREIRE 59 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
ANTONIO CASTRILLÓN TEIJO 60 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
ESTHER MANSO BOUZÓN 61 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
CARMEN MAHIA SANCHEZ 62 GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
DOCUMENTO 1678Y --- 21 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
IRENE ROMANÍ BARRIENTOS 22 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
DOCUMENTO 7205H --- 23 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
MARÍA JULIA PRIETO LOPEZ 24 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
DOCUMENTO 1183R --- 25 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
DOLORES SUAREZ CORGO 26 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
ROSALÍA MOSQUERA CALVO 27 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
MARIA SOLEDAD RODRIGUEZ LOPEZ 28 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
MARIA LUISA SILVOSA PIÑEIRO 29 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
CRISTINA PUERTAS LÓPEZ 30 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
CELIA RODRIGUEZ GARCIA 31 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
MARGARITA COUCEIRO SEOANE 32 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
MANUEL VILLAVERDE LÓPEZ 33 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
MARIA JOSEFA CARBALLAL MORANDEIRA 34 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
MARÍA JOSEFA OCAMPO PEREZ 35 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
MILAGROS VÁZQUEZ LESA 36 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
MARIA DE LA 
MERCED DEL RIO RIOS 37 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS

MARIA DOLORES ROEY RAMAS 38 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
MARÍA DEL 
CARMEN VIDAL BARREIRO 39 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS

LAURA SEOANE FRAGA 40 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
MARIA DEL 
CARMEN SANCHEZ RIO 41 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS

DORA GAYOSO MONTENEGR
O 42 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS

MARÍA JOSÉ ESMORÍS VARELA 43 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
FRANCISCO VILARIÑO VÁZQUEZ 44 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
ROGELIO PAN ALVAREZ 45 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
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FLORA SEOANE BERNARDEZ 46 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
CARMEN CASAL MENDEZ 47 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
FELICITA REGUEIRO MARTINEZ 48 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
CESAR SOUTO ULLOA 49 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
MARIA PEREZ PLATAS 50 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
MARICARMEN BARALLOBRE DOPAZO 51 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
ISABEL VILLAVERDE NIEVES 52 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
ISABEL GARCIA LOPEZ 53 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
JOSEFA MARTINEZ SUAREZ 54 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
JOSE ANTONIO CARRO NIETO 55 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
JULIA SAAVEDRA BLANCO 56 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
MARIA VILMA GARCIA RABUÑAL 57 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
MARIA ASUNCION GARCIA ALVAREZ 58 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
LILIANA GLORIA VILARIÑO CARRO 59 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
MARIA JOSÉ ENRÍQUEZ BARBEITO 60 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
REMEDIOS FELPETO CARREIRA 61 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
CARMEN PONTE MOREIRA 62 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
MERCEDES BLANCO GUARDADO 63 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
DOCUMENTO 4172L --- 64 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
CONSUELO NÚÑEZ RICO 65 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
ROSA DORADO BELLO 66 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
MARINIEVES SAEZ JUEZ 67 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
Mª JESÚS VEIGA  FREIRE 68 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
DOCUMENTO 5240C --- 69 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
INES VAZQUEZ MATO 70 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
DOCUMENTO 8351P --- 71 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
MARIA FE GOMEZ GONZALEZ 72 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
MARIA ANA SUAREZ AGUIAR 73 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
CARMEN MAHIA SANCHEZ 74 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
ANTONIO CASTRILLÓN TEIJO 75 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
ESTHER MANSO BOUZÓN 76 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
MARÍA  LUISA SOTO GONZALEZ 77 GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
DOCUMENTO 7678C --- 16 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
RAQUEL MIGUEL MESONERO 17 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
PABLO MUIÑO SAAVEDRA 18 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
CONSUELO VALIÑO VAZQUEZ 19 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
EVA MARÍA LINARES DOMINGUEZ 20 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
MARINA ESPIÑEIRA VILARIÑO 21 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
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MARIA JOSÉ DIAZ MIRAGAYO 22 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
DOCUMENTO 6852T --- 23 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
OLIVER PARDO FERREIRA 24 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
NOEMÍ UZAL SANCHEZ 25 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
ELENA ANEIROS BLANCO 26 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
MARGARITA VILARIÑO LÓPEZ 27 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
DOSINDA SUÁREZ SUÁREZ 28 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
CRISTINA FERNÁNDEZ OTERO 29 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
INES ALVAREZ FERNANDEZ 30 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
XURXO SALGADO TEJIDO 31 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
ELISA GALAN RAMIL 32 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
ROSA DOMINGUEZ LOPEZ 33 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
MIGUEL BUJAN ARES 34 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
CRUZ BARBERO BARREIRO 35 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
BERTA PÉREZ PETEIRO 36 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
ROSA MARIA OTERO VIDAL 37 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
MARIA TERESA MARTÍNEZ DUARTE 38 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
DOCUMENTO 4584A --- 39 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
CARMEN PEREZ PLATAS 40 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
DOCUMENTO 5577T --- 41 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
ANA PEÑA SANCHEZ 42 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
BEATRIZ REY BARBOSA 43 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
EMMA M LÓPEZ CORRAL 44 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
JOSÉ ANTONIO BUDIÑO VARELA 45 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
DOCUMENTO 5075Z --- 46 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
MARIA PEREZ PLATAS 47 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
MARÍA LUZ RIOBOO SONEIRA 48 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
NATALIA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 49 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
MARIA ANGELES QUINTELA PARREÑO 50 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
JULIETTE LEAÑEZ CABRAL 51 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
MARÍA ISABEL OTERO LÓPEZ 52 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
SONIA BOLAÑO GÓMEZ 53 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
MERCEDES PEREZ PEREZ 16 PATCHWORK
IRENE BERCIANO ALLEGUE 17 PATCHWORK
DOCUMENTO 6901B --- 18 PATCHWORK
CARMEN DAFONTE DEIBE 19 PATCHWORK
MARIA DEL PILAR AÑON CANOSA 20 PATCHWORK
LISBETH 
COROMOTO VALDERRAMA ORTEGA 21 PATCHWORK
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CIPRIANA MARIA CURRAIS PORRUA 18 PILATES 1
JOSEFA GOMEZ CASAL 19 PILATES 1
DOCUMENTO 5263Z --- 20 PILATES 1
BEATRIZ ELVIRA OROL CASTRO 21 PILATES 1
ARACELI PENA SANTISO 22 PILATES 1
ROSANA BALADO TARRELA 23 PILATES 1
ELVIRA IGLESIAS VILARIÑO 24 PILATES 1
ELENA JESUS CARRO VEIGA 25 PILATES 1
CARMEN PEREZ PLATAS 26 PILATES 1
MARIA PEREZ PLATAS 27 PILATES 1
MARIA ISABEL AVILA ABAD 28 PILATES 1
MªJOSÉ RAMOS ESPERANTE 29 PILATES 1
ENRIQUE BELLÓN FERNÁNDEZ 30 PILATES 1
LUISA BREA VIDAL 31 PILATES 1
MARÍA LUZ RIOBOO SONEIRA 32 PILATES 1
MARIA FE GOMEZ GONZALEZ 33 PILATES 1
ESPERANZA NOYA FREIRE 34 PILATES 1
GERARDO SANCHEZ FERNANDEZ 35 PILATES 1
ANA BALADO GONZALEZ 36 PILATES 1
JOSEFA MARANTE VAZQUEZ 37 PILATES 1
MARÍA SOCORRO POLO RUIDO 38 PILATES 1
ANGELINA DOSIL BLANCO 39 PILATES 1
BEATRIZ SUÁREZ LAFUENTE 40 PILATES 1
ANA ISABEL VARELA SOUTO 41 PILATES 1
ROSA MARÍA RÍOBOO SONEIRA 42 PILATES 1
CARMEN MARCOS SANCHEZ 43 PILATES 1
JULIA GRANDE VELOSO 44 PILATES 1
MARIA DEL 
CARMEN MAHIA PARDO 45 PILATES 1

MARIA EVELIA BENITO CRUZ 46 PILATES 1
MARI LUZ GARCIA GONZÁLEZ 47 PILATES 1
CRISTINA VÁZQUEZ FERNÁNDEZ 48 PILATES 1
CARMEN BORJA VARGAS 49 PILATES 1
MARÍA CASTRO VILARIÑO 50 PILATES 1
ROSA MARÍA  RICO FERRADAS 51 PILATES 1
SARA MOSQUERA RODRIGUEZ 52 PILATES 1
ELENA SANCHEZ MÉNDEZ 53 PILATES 1
MANUELA CACHARRÓN CASTRO 54 PILATES 1
ROSA ALLER TUÑAS 55 PILATES 1
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CRISTINA CARREIRA QUINTAN 56 PILATES 1
CHELO FERNÁNDEZ MANGANA 57 PILATES 1
NATALIA SEIJAS LOPEZ 58 PILATES 1
DOCUMENTO 7072S --- 59 PILATES 1
EVA BELEN GARCIA DE LA TORRE 60 PILATES 1
OLGA VESELOVA --- 61 PILATES 1
MERCEDES BELLO COUSELO 62 PILATES 1
MARÍA ALICIA CEBREIRO PRIETO 63 PILATES 1
MARIA CARMEN GRAÑA INSUA 64 PILATES 1
MARIA FIDELINA CASTIÑEIRA ROCA 65 PILATES 1
MARÍA JOSEFA OCAMPO PEREZ 66 PILATES 1
DOSINDA SUÁREZ SUÁREZ 67 PILATES 1
MARÍA JOSÉ ESMORÍS VARELA 68 PILATES 1
MARIA JESÚS  CAMEAN VIÑA 69 PILATES 1
FLORA SEOANE BERNARDEZ 70 PILATES 1
JOSÉ RAMON GARCIA SANDE 71 PILATES 1
LOLY FRAGA BALEATO 72 PILATES 1
DOCUMENTO 3791Q --- 73 PILATES 1
MARÍA DEL 
CARMEN CORTIZAS RODRÍGUEZ 74 PILATES 1

PILAR SANJURJO LAMEIRO 75 PILATES 1
MARTA ELIZABETH CARDEMIL GONZÁLEZ 76 PILATES 1
LILIANA GLORIA VILARIÑO CARRO 77 PILATES 1
ESTHER LÓPEZ ASCARIZ 78 PILATES 1
MARIA JESUS LADO RODRIGUEZ 79 PILATES 1
MARÍA MERCEDES VÁZQUEZ ESTRADA 80 PILATES 1
MARIA SOLEDAD RODRIGUEZ LOPEZ 81 PILATES 1
DOLORES MOREIRA SANTOS 82 PILATES 1
MARIA LUISA SILVOSA PIÑEIRO 83 PILATES 1
CRISTINA PUERTAS LÓPEZ 84 PILATES 1
DOCUMENTO 0651N --- 85 PILATES 1
Mª JESÚS VEIGA  FREIRE 18 PILATES 2
MARIA ISABEL VIZOSO EXPÓSITO 19 PILATES 2
CRISTINA CARREIRA QUINTAN 20 PILATES 2
OLGA VESELOVA --- 21 PILATES 2
MERCEDES BELLO COUSELO 22 PILATES 2
INES VAZQUEZ MATO 23 PILATES 2
DOCUMENTO 8351P --- 24 PILATES 2
LOURDES AMOR BARBEITO 25 PILATES 2
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MARIA DEL PILAR AÑON CANOSA 26 PILATES 2
MARÍA MERCEDES VÁZQUEZ ESTRADA 27 PILATES 2
MARÍA DEL 
CARMEN RAMOS LÓPEZ 28 PILATES 2

PILAR GROBAS CERNADAS 29 PILATES 2
ROSA DORADO BELLO 30 PILATES 2
MARINIEVES SAEZ JUEZ 31 PILATES 2
SEVERINO VARELA DAFONTE 32 PILATES 2
JOSÉ CARLOS LOPEZ CASTRO 33 PILATES 2
PILAR RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 34 PILATES 2
MARIA EMILIA CALVETE LIÑARES 35 PILATES 2
MANUEL LÓPEZ CONDE 36 PILATES 2
BEGOÑA MALVIDO DÍAZ 37 PILATES 2
MARÍA JOSEFA CABADO MODIA 38 PILATES 2
MARÍA JESÚS SILVESTRE ANTÚNEZ 39 PILATES 2
MARIA TERESA CORRAL GOMEZ 40 PILATES 2
MARÍA HERMITAS MEDÍN DÍAZ 41 PILATES 2
ELVIÑA REAL MARTINEZ 42 PILATES 2
ENRIQUE BELLÓN FERNÁNDEZ 43 PILATES 2
CARMEN ISABEL SÁNCHEZ OURENSE 44 PILATES 2
CARMEN RODRIGUEZ BARREIRO 45 PILATES 2
MARÍA JOSÉ MOREIRA GARCÍA 46 PILATES 2
MARIA FE GOMEZ GONZALEZ 47 PILATES 2
ESPERANZA NOYA FREIRE 48 PILATES 2
ESTHER LÓPEZ ASCARIZ 49 PILATES 2
GERARDO SANCHEZ FERNANDEZ 50 PILATES 2
ANA BALADO GONZALEZ 51 PILATES 2
MARINA ESPIÑEIRA VILARIÑO 52 PILATES 2
ISABEL MENDEZ IGLESIAS 53 PILATES 2
MARIA DOLORES MOSQUERA PERNAS 54 PILATES 2
MARÍA JOSÉ CAMPOS FERNÁNDEZ 55 PILATES 2
ROSA MARÍA RÍOBOO SONEIRA 56 PILATES 2
MARIA ANA SUAREZ AGUIAR 57 PILATES 2
DOCUMENTO 0651N --- 58 PILATES 2
MARI LUZ GARCIA GONZÁLEZ 59 PILATES 2
MARIA DEL 
CARMEN SANCHEZ RIO 60 PILATES 2

DORA GAYOSO MONTENEGR
O 61 PILATES 2
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MARIA LUISA FERNANDEZ MOSTEIRIN 62 PILATES 2
MARIA DOLORES PINTO PEREZ 63 PILATES 2
SARA MOSQUERA RODRIGUEZ 64 PILATES 2
MARIA JESUS SILVEIRA MARIÑO 65 PILATES 2
CHELO FERNÁNDEZ MANGANA 66 PILATES 2
NATALIA SEIJAS LOPEZ 67 PILATES 2
MARICARMEN BARALLOBRE DOPAZO 68 PILATES 2
MARIA JOSÉ ENRÍQUEZ BARBEITO 69 PILATES 2
ESTHER SANTOS ORRO 70 PILATES 2
DOCUMENTO 1678Y --- 71 PILATES 2
MARÍA ÁNGELES CORTÉS MOURIÑO 72 PILATES 2
ESPERANZA SANCHEZ RODRÍGUEZ 16 TALLER DE COCINA (MAÑANA)
OLGA LUCIA LOPEZ SANCHEZ 17 TALLER DE COCINA (MAÑANA)
MARIA SOLEDAD GONZÁLEZ CASTRO 18 TALLER DE COCINA (MAÑANA)
DOCUMENTO 14095 --- 19 TALLER DE COCINA (MAÑANA)
DOCUMENTO 9828K --- 20 TALLER DE COCINA (MAÑANA)
MARÍA YOLANDA CARBAJAL VICENTE 21 TALLER DE COCINA (MAÑANA)
BEGOÑA SOUTO BELLON 22 TALLER DE COCINA (MAÑANA)
MÓNICA VILLAR MASEDA 23 TALLER DE COCINA (MAÑANA)
ESTRELLA SANDE VIDAL 24 TALLER DE COCINA (MAÑANA)
FRANCISCA IGLESIAS TASENDE 25 TALLER DE COCINA (MAÑANA)
ANA VAZQUEZ MODIA 26 TALLER DE COCINA (MAÑANA)
JESSICA PARDO BARRELA 27 TALLER DE COCINA (MAÑANA)
MARÍA ÉLIDA BARRELA MUINELO 28 TALLER DE COCINA (MAÑANA)
ISABEL GARCIA LOPEZ 29 TALLER DE COCINA (MAÑANA)
GEMMA CASTRO ARMADA 30 TALLER DE COCINA (MAÑANA)
MARÍA REMEDIOS BARRELA MUINELO 31 TALLER DE COCINA (MAÑANA)
ANDREA ESPIÑEIRA BARRELA 32 TALLER DE COCINA (MAÑANA)
ISMAEL MONTOYA PUGA 16 TALLER DE COCINA (TARDE)
NIEVES ALONSO SÁNCHEZ 17 TALLER DE COCINA (TARDE)
PILAR GONZÁLEZ SOBREIRA 18 TALLER DE COCINA (TARDE)
MARINA AMIL SERANTES 19 TALLER DE COCINA (TARDE)
DOCUMENTO 5547H --- 20 TALLER DE COCINA (TARDE)
PATRICIA CASTRO PULIÁN 21 TALLER DE COCINA (TARDE)
JOAQUÍN CARRO CARRERAS 22 TALLER DE COCINA (TARDE)
ANGELES BLANCO REIGIA 23 TALLER DE COCINA (TARDE)
AMANDA LÓPEZ VARELA 24 TALLER DE COCINA (TARDE)
MARÍA ENGRACIA LOSADA VÁZQUEZ 25 TALLER DE COCINA (TARDE)
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PABLO IGLESIAS RODRIGUEZ 26 TALLER DE COCINA (TARDE)
CARMEN RODRIGUEZ VAZQUEZ 27 TALLER DE COCINA (TARDE)
MARÍA YOLANDA CARBAJAL VICENTE 28 TALLER DE COCINA (TARDE)
ALICIA LÓPEZ VÁZQUEZ 29 TALLER DE COCINA (TARDE)
Mª DEL CARMEN AIRA PÉREZ 30 TALLER DE COCINA (TARDE)
MANUEL CARLOS MURILLO GIL 31 TALLER DE COCINA (TARDE)
MARIA DE LOS 
ANGELES GARCIA FRAGA 32 TALLER DE COCINA (TARDE)

DOCUMENTO 9605Y --- 33 TALLER DE COCINA (TARDE)
DOCUMENTO 1499D --- 34 TALLER DE COCINA (TARDE)
DOCUMENTO 6581P --- 35 TALLER DE COCINA (TARDE)
MARÍA PEREZ GONZÁLEZ 36 TALLER DE COCINA (TARDE)
RUBÉN PARDIÑAS GONZÁLEZ 37 TALLER DE COCINA (TARDE)
BELÉN DOMÍNGUEZ ROCA 38 TALLER DE COCINA (TARDE)
ANGELES BLANCO ARIAS 39 TALLER DE COCINA (TARDE)
MANUEL ENRIQUE COUCEIRO CUNS 40 TALLER DE COCINA (TARDE)
CARMEN REBOLLO MELLADO 41 TALLER DE COCINA (TARDE)
JAVIER CARREIRA OTERO 42 TALLER DE COCINA (TARDE)
MARÍA TERESA SOUTO SUAREZ 43 TALLER DE COCINA (TARDE)
ARTURO CABADO VIZCAINO 44 TALLER DE COCINA (TARDE)
MARÍA JOSEFA MODIA DEVESA 45 TALLER DE COCINA (TARDE)
MARÍA VEIGA VAZQUEZ 46 TALLER DE COCINA (TARDE)
JOSÉ DAVID VIEITES SANTOS 47 TALLER DE COCINA (TARDE)
PABLO MUIÑO SAAVEDRA 48 TALLER DE COCINA (TARDE)
CONSUELO VALIÑO VAZQUEZ 49 TALLER DE COCINA (TARDE)
JOSÉ MANUEL FILLOY ANDIÓN 50 TALLER DE COCINA (TARDE)
DOCUMENTO 1678Y --- 51 TALLER DE COCINA (TARDE)
MONTSERRAT FERO LOPEZ 52 TALLER DE COCINA (TARDE)
ANA ISABEL VARELA SOUTO 53 TALLER DE COCINA (TARDE)
CARLOS E ALONSO ÁLVAREZ 54 TALLER DE COCINA (TARDE)
MARIA DE LA 
MERCED DEL RIO RIOS 55 TALLER DE COCINA (TARDE)

PILAR RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 56 TALLER DE COCINA (TARDE)
JOSE LUIS LOIS RODRIGUEZ 57 TALLER DE COCINA (TARDE)
ANA FERNANDEZ LAMAS 58 TALLER DE COCINA (TARDE)
DOCUMENTO 14095 --- 59 TALLER DE COCINA (TARDE)
OLIMPIO CONDE CRESPO 60 TALLER DE COCINA (TARDE)
MARÍA JOSÉ RODRÍGUEZ GARCÍA 61 TALLER DE COCINA (TARDE)
SANDRA FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 62 TALLER DE COCINA (TARDE)
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RAQUEL MIGUEL MESONERO 63 TALLER DE COCINA (TARDE)
ASUNCION DIAZ AREAN 64 TALLER DE COCINA (TARDE)
JOSE LUIS GOMEZ MENA 65 TALLER DE COCINA (TARDE)
LORENA CASTRILLÓN MANSO 66 TALLER DE COCINA (TARDE)
ESTHER MANSO BOUZÓN 67 TALLER DE COCINA (TARDE)
Mª ESTHER BELLO BARBEITO 16 TALLER DE CUERO
DOCUMENTO 6901B --- 17 TALLER DE CUERO
ANA VENICIA LORENZO TOMÉ 18 TALLER DE CUERO
M. VICTORIA BELLO BARBEITO 19 TALLER DE CUERO
MONTSERRAT FERO LOPEZ 20 TALLER DE CUERO
MARIA CRISTINA COTÓN VARELA 21 TALLER DE CUERO
ASUNCION DIAZ AREAN 22 TALLER DE CUERO
JOSE LUIS GOMEZ MENA 23 TALLER DE CUERO
MARIA JESUS BLANCO VARELA 24 TALLER DE CUERO
LORENZO MEJUTO  VAAMONDE 25 TALLER DE CUERO
JAVIER ANTONIO ÁLVAREZ LÓPEZ 26 TALLER DE CUERO
PEDRO MANUEL ALONSO SÁNCHEZ 27 TALLER DE CUERO
DOCUMENTO 6463R --- 28 TALLER DE CUERO
ANA VAZQUEZ MODIA 29 TALLER DE CUERO
MARÍA LUZ RIOBOO SONEIRA 30 TALLER DE CUERO
OFELIA MASEDA SILVA 31 TALLER DE CUERO
MARÍA FE MIRAGAYA RODRIGUEZ 32 TALLER DE CUERO
DOCUMENTO 6852T --- 33 TALLER DE CUERO
MERCEDES ALONSO MORAIS 34 TALLER DE CUERO
MARIA EMILIA CALVETE LIÑARES 35 TALLER DE CUERO
DOCUMENTO 5547H --- 36 TALLER DE CUERO
MARIA TERESA MARTÍNEZ DUARTE 37 TALLER DE CUERO
MERCEDES MOSTEIRO RODRÍGUEZ 38 TALLER DE CUERO
ROSA ALLER TUÑAS 39 TALLER DE CUERO
MARIA ISABEL AVILA ABAD 40 TALLER DE CUERO
ANA MARIA FERNÁNDEZ PÉREZ 41 TALLER DE CUERO
MARÍA REMEDIOS BARRELA MUINELO 42 TALLER DE CUERO
ANDREA ESPIÑEIRA BARRELA 43 TALLER DE CUERO
ORLANDO LOSADA CORTIÑAS 44 TALLER DE CUERO
GEMMA CASTRO ARMADA 16 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN)
MARIA JESUS PAZ SECO 17 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN)
MARI CARMEN TABOADA FONTELA 18 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN)
ELISEO ANDRADE FACAL 19 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN)
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FRANCISCO CASADO CASADO 20 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN)
ISABEL REIMUNDEZ SOUTO 21 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN)
FRANCISCA IGLESIAS TASENDE 22 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN)
MARÍA ISABEL RODRIGUEZ GONZALEZ 23 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN)
JOSEFA GRELA VARELA 24 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN)
ROSALÍA MOSQUERA CALVO 25 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN)
ESPERANZA SANCHEZ RODRÍGUEZ 26 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN)
MARIA PAZ LOPEZ GARCIA 27 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN)
ELVIRA IGLESIAS VILARIÑO 28 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN)
PURA ISABEL NOVO CASTRO 29 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN)
ELENA JESUS CARRO VEIGA 30 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN)
MARÍA FE MIRAGAYA RODRIGUEZ 31 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN)
CARMEN MAHIA SANCHEZ 32 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN)
ANTONIO CASTRILLÓN TEIJO 33 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN)
VICTOR DEVESA NUÑEZ 13 TRÁMITES BÁSICOS +55 AÑOS
JOSÉ MANUEL FILLOY ANDIÓN 14 TRÁMITES BÁSICOS +55 AÑOS
MARIA JESUS LADO RODRIGUEZ 15 TRÁMITES BÁSICOS +55 AÑOS
DOCUMENTO 4172L --- 16 TRÁMITES BÁSICOS +55 AÑOS
VICTORINA LOPEZ MAHÍA 17 TRÁMITES BÁSICOS +55 AÑOS
DOCUMENTO 5240C --- 18 TRÁMITES BÁSICOS +55 AÑOS
GEMMA CASTRO ARMADA 19 TRÁMITES BÁSICOS +55 AÑOS
ROSA MARÍA CEIDE RODRÍGUEZ 20 TRÁMITES BÁSICOS +55 AÑOS
ASUNCION DIAZ AREAN 21 TRÁMITES BÁSICOS +55 AÑOS
JOSE LUIS GOMEZ MENA 22 TRÁMITES BÁSICOS +55 AÑOS
CELIA RODRIGUEZ GARCIA 23 TRÁMITES BÁSICOS +55 AÑOS
FERNANDO BLANCO ARIAS 24 TRÁMITES BÁSICOS +55 AÑOS
MARGARITA COUCEIRO SEOANE 25 TRÁMITES BÁSICOS +55 AÑOS
FRANCISCO VILARIÑO VÁZQUEZ 26 TRÁMITES BÁSICOS +55 AÑOS
MARÍA VEIGA VAZQUEZ 27 TRÁMITES BÁSICOS +55 AÑOS
JOSÉ DAVID VIEITES SANTOS 28 TRÁMITES BÁSICOS +55 AÑOS
OFELIA MASEDA SILVA 29 TRÁMITES BÁSICOS +55 AÑOS
JESÚS DEL RÍO CAAMAÑO 30 TRÁMITES BÁSICOS +55 AÑOS
JOSEFA MARANTE VAZQUEZ 31 TRÁMITES BÁSICOS +55 AÑOS
MARINA ESPIÑEIRA VILARIÑO 32 TRÁMITES BÁSICOS +55 AÑOS
MARÍA  LUISA SOTO GONZALEZ 33 TRÁMITES BÁSICOS +55 AÑOS
PILAR CHAO PALMEIRO 18 YOGA - MAÑANA
Mª DO CARME FIAÑO  GÁNDARAS 19 YOGA - MAÑANA
MARÍA DEL 
CARMEN GÓMEZ ROEL 20 YOGA - MAÑANA
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NATALIA GARCÍA SUÁREZ 21 YOGA - MAÑANA
GERARDO OROL CASTRO 22 YOGA - MAÑANA
DOLORES ARES MARTINEZ 23 YOGA - MAÑANA
CARMEN RAMOS RODRÍGUEZ 24 YOGA - MAÑANA
MARIA JESUS SILVEIRA MARIÑO 25 YOGA - MAÑANA
MARIA DOLORES QUINTAS OURENS 26 YOGA - MAÑANA
MARIA PEREZ PEREIRO 27 YOGA - MAÑANA
SABRINA SOLEDAD SUÁREZ BEQUIR 28 YOGA - MAÑANA
JOSEFA GOMEZ CASAL 29 YOGA - MAÑANA
MARÍA MANUELA GARCÍA PARAJO 30 YOGA - MAÑANA
JOSE FIGUEROA NEIRA 31 YOGA - MAÑANA
DOCUMENTO 5263Z --- 32 YOGA - MAÑANA
BEATRIZ ELVIRA OROL CASTRO 33 YOGA - MAÑANA
PILAR SANJURJO LAMEIRO 34 YOGA - MAÑANA
MARIA ISABEL VIZOSO EXPÓSITO 35 YOGA - MAÑANA
ARACELI PENA SANTISO 36 YOGA - MAÑANA
DOCUMENTO 8351P --- 37 YOGA - MAÑANA
DOCUMENTO 2608S --- 38 YOGA - MAÑANA
JOSEFA MARANTE VAZQUEZ 39 YOGA - MAÑANA
M. VICTORIA BELLO BARBEITO 40 YOGA - MAÑANA
MARIA DEL PILAR AÑON CANOSA 41 YOGA - MAÑANA
ANGELINA DOSIL BLANCO 42 YOGA - MAÑANA
JULIA GRANDE VELOSO 43 YOGA - MAÑANA
MARÍA ISABEL OTERO LÓPEZ 44 YOGA - MAÑANA
MARGARITA VILARIÑO LÓPEZ 45 YOGA - MAÑANA
ROSA MARÍA  RICO FERRADAS 46 YOGA - MAÑANA
MARÍA JOSEFA CABADO MODIA 47 YOGA - MAÑANA
ELENA SANCHEZ MÉNDEZ 48 YOGA - MAÑANA
MANUELA CACHARRÓN CASTRO 49 YOGA - MAÑANA
ISABEL VILLAVERDE NIEVES 50 YOGA - MAÑANA
EVA BELEN GARCIA DE LA TORRE 51 YOGA - MAÑANA
DOCUMENTO 0844K --- 18 YOGA - TARDE
DOCUMENTO 0361Z --- 19 YOGA - TARDE
DOCUMENTO 4584A --- 20 YOGA - TARDE
ÁNGELA TOJA ORÓNS 21 YOGA - TARDE
DOCUMENTO 6463R --- 22 YOGA - TARDE
ARIANE ALVAREZ RAMOS 23 YOGA - TARDE
EMILIA GARCÍA NAVEIRA 24 YOGA - TARDE
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FLAVIA CANDAL GULARTE 25 YOGA - TARDE
DOCUMENTO 5075Z --- 26 YOGA - TARDE
MÓNICA VÁZQUEZ VÁZQUEZ 27 YOGA - TARDE
NATALIA SEIJAS LOPEZ 28 YOGA - TARDE
EVA BELEN GARCIA DE LA TORRE 29 YOGA - TARDE
MARÍA SOL DACAL RODRIGUEZ 30 YOGA - TARDE
DOCUMENTO 5577T --- 31 YOGA - TARDE
MARIA CARMEN GRAÑA INSUA 32 YOGA - TARDE
MERCEDES FERNANDEZ CABANA 33 YOGA - TARDE
MARÍA JOSÉ MOREIRA GARCÍA 34 YOGA - TARDE
ROSA MARÍA MÍGUEZ SUÁREZ 35 YOGA - TARDE
GLORIA LÓPEZ CABANA 36 YOGA - TARDE
MARIA ANA SUAREZ AGUIAR 37 YOGA - TARDE
DOCUMENTO 0651N --- 38 YOGA - TARDE
MARÍA PAZ PAVÓN PAZOS 39 YOGA - TARDE
JULIETTE LEAÑEZ CABRAL 40 YOGA - TARDE
DOCUMENTO 3817Y --- 41 YOGA - TARDE
BEATRIZ REY BARBOSA 42 YOGA - TARDE
EMMA M LÓPEZ CORRAL 43 YOGA - TARDE
VERÓNICA GARCÍA LOUREIRO 44 YOGA - TARDE
PAULA ORTEGA BARREIRO 45 YOGA - TARDE
NURIA LÓPEZ REY 46 YOGA - TARDE
REBECA SÁNCHEZ ABELEDO 47 YOGA - TARDE
MARÍA ELENA MORÁN FREIRE 48 YOGA - TARDE
MARIA LUISA OTERO DOLDAN 49 YOGA - TARDE
SARA MISTRAL RODRÍGUEZ GALLEGO 50 YOGA - TARDE
SANDRA FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 51 YOGA - TARDE
AMANDA LÓPEZ VARELA 52 YOGA - TARDE
MARÍA JOSÉ RAMIL DIAZ 53 YOGA - TARDE
NATALIA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 54 YOGA - TARDE
CARMEN CONCHEIRO LORENZO 55 YOGA - TARDE
IRENE SUAREZ PEREZ 56 YOGA - TARDE
MARÍA MERCEDES VÁZQUEZ ESTRADA 57 YOGA - TARDE
MILAGROS CASTRO RIAL 58 YOGA - TARDE
MARÍA ÁNGELES CORTÉS MOURIÑO 59 YOGA - TARDE
ELENA ANEIROS BLANCO 60 YOGA - TARDE
BELÉN DOMÍNGUEZ ROCA 61 YOGA - TARDE
Mª DO CARME FIAÑO  GÁNDARAS 62 YOGA - TARDE
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LAURA SEOANE FRAGA 63 YOGA - TARDE
JOSÉ CARLOS LOPEZ CASTRO 64 YOGA - TARDE
BEGOÑA MALVIDO DÍAZ 65 YOGA - TARDE
ROSA MARIA OTERO VIDAL 66 YOGA - TARDE
SABRINA SOLEDAD SUÁREZ BEQUIR 67 YOGA - TARDE
DOCUMENTO 9828K --- 68 YOGA - TARDE
CARMEN RODRÍGUEZ LÓPEZ 69 YOGA - TARDE
CARMEN PEREZ PLATAS 70 YOGA - TARDE
MARÍA DEL PILAR BARREIRO SÁNCHEZ 71 YOGA - TARDE
MARIA PAULINA BATISTA ARAUJO 72 YOGA - TARDE
MARIA JESUS ARIJON GARCIA 73 YOGA - TARDE
ANA BALADO GONZALEZ 74 YOGA - TARDE
MARIA DOLORES MOSQUERA PERNAS 75 YOGA - TARDE
ANA PEÑA SANCHEZ 76 YOGA - TARDE
SONIA BOLAÑO GÓMEZ 77 YOGA - TARDE

Soporte documental para consulta pública


